
                            

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від  "22" вересня 2020 року                                    № 454

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом 1  пункту  “а”
частини  першої  статті  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, відповідно до пункту 1 Заходів щодо реалізації Програми соціального
захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017 -
2022 роки,  затвердженої рішенням міської ради від 17 січня 2017 року № 760,
(зі  змінами),  Положення  про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання
одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького
(далі -  комісія),  затвердженого рішенням Міської ради міста Кропивницького
від  24  квітня  2018  року  № 1586,  (зі  змінами),  та  рішення  комісії  (протокол
від  13  серпня 2020  року  №  10) Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Дати одноразову адресну грошову допомогу  70 особам на лікування,
придбання  продуктів  харчування,  поховання  близьких  родичів  у  розмірах,
запропонованих комісією,  згідно з  додатком  на  загальну суму  68 700,00 грн
(шістдесят вісім тисяч сімсот гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити матеріальну допомогу на лікування, придбання продуктів харчування
та поховання близьких родичів  за рахунок  коштів,  передбачених для надання
одноразової адресної  грошової допомоги  мешканцям міста, які опинилися у
складних життєвих обставинах, у розмірах, запропонованих комісією: 

1) 69 особам  згідно  з  додатком  1  на  загальну  суму 67  700,00  грн
(шістдесят сім тисяч  сімсот гривень  00  копійок)  шляхом  перерахування  на
карткові   рахунки в   банківських   установах;



2

2) 1  особі   згідно   з    додатком    2     на    загальну   суму   1 000,00  грн
(одна   тисяча  гривень 00 копійок) в готівковій формі через касу Виконавчого
комітету Міської ради міста Кропивницького.
                                                                                                                                

3.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на   заступника
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  згідно  з
розподілом функціональних повноважень.

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ

Катерина Данчул 35 83 99



 
                                                                                                  Додаток 1

                                                                                                                                              до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                              Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                              "22" вересня 2020 року  № 454

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування на карткові рахунки

 в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-

дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, 
грн

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Арович
Діна
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

2. Багаченко 
Валентина 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

3. Бірюкова 
Клавдія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

4. Богун
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

5. Бойко
Олена
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

6. Бондарева
Надія
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                     2                                                                                     Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

7. Бондаренко 
Валентина 
Андріївна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

8. Вовченко 
Інна 
Михайлівна

*** *** *** *** Поховання
матері

1000,00

9. Гамаюн
Варвара
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

10. Головченко
Віра
Лаврентіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

11. Горяєва 
Галина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

12. Гресь
Олександра
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

13. Громова 
Лідія 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

14. Джевага 
Валерій 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

15. Долгушева
Людмила
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                     3                                                                                   Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

16. Жаданова
Людмила 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

17. Жадченко
Таїсія
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

18. Зеркаль
Микола
Павлович 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

19. Зубенко 
Валентина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

20. Івахненко
Наталія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

21. Калкіна
Лідія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

22. Карауш 
Ганна 
Никифорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

23. Кілящук 
Анатолій
Семенович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

24. Кісельова
Лариса
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

25. Коваленко
Галина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00



                                                                                                                     4                                                                                  Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

26. Король
Євгенія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

27. Кременецька
Марія 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

28. Крючкова
Олена
Дмитрівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

29. Лелека
Ніна
Семенівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

30. Луценко 
Вікторія 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

31. Малихіна
Алла
Іванівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

32. Марущак
Людмила
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

33. Махно 
Оксана 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

34. Медвечук 
Катерина 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00



                                                                                                                     5                                                                                  Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

35. Микитенко
Микола
Захарович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

36. Михайленко 
Михайло 
Максимович

*** *** *** *** Поховання
сина

1000,00

37. Мороз
Ганна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

38. Муха
Світлана
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

39. Незгузінська
Валентина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

40. Павлова
Валентина
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

41. Письменна 
Оксана 
Вікторівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

42. Піманов 
Анатолій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

43. Ранга
Лідія
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

44. Раца
Тетяна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                     6                                                                                 Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

45. Ревенко
Світлана
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

46. Реп'ях 
Надія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

47. Романова
Юлія
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

 харчування

500,00

48. Романцова 
Марія 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

49. Савченко
Світлана
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

50. Синюхіна
Євгенія
Денисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

51. Скрипник 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

52. Славінський
Олександр
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

53. Слюсарь
Віктор
Опанасович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

54. Смишляєва 
Раїса 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                    7                                                                                  Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

55. Сухенко
Любов
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

56. Тарєлкіна
Тамара
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

57. Тихоненко
Світлана 
Чичиківна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

58. Тініченко 
Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

59. Ткаченко
Наталія
Василівна

*** *** *** *** Поховання 
сина

1000,00

60. Ткаченко
Раїса
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

61. Тришкіна 
Катерина 
Миронівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

62. Удовиченко
Ніна
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

63. Фірсова
Ірина
Віталіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                     8                                                                                   Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

64. Фоменко 
Віктор 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

65. Фоміченко
Михайло
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

66. Хайдар Ахмад
Ангеліна
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

67. Чурсанов 
Валерій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

68. Щепіхін 
Володимир 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

69. Яровенко 
Валентина 
Ілларионівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

Заступник начальника управління 
соціальної   підтримки   населення                                                                                                                Анатолій  ОРЛОВ              
                                                                                                                                             



                                                                                                                                              Додаток 2
                                                                                                                                              до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                              Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                              "22" вересня 2020 року  № 454

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога в готівковій формі через касу 

Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-

дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, 
грн

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Гіріна 
Інна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

Заступник начальника управління 
соціальної   підтримки   населення                                                                                                                Анатолій  ОРЛОВ    


	Прізвище, ім'я,
	по батькові
	Місце проживання
	Рік
	наро-

	Сума,

	Прізвище, ім'я,
	по батькові
	Місце проживання
	Рік
	наро-

	Сума,


